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Velkommen til  
Nystulvassvegen 279! 

Aktiv v/    Anne Åsne Seljordslia har gleden av å presentere  
Nystulvassvegen 279!

Innbydende og moderne fritidsbolig fra 2019. Hytta ligger fint til i et  
stille og rolig hyttefelt i Notodden kommune. Fritidsboligen  
inneholder: 1.etg: Vindfang, bod/    teknisk rom, wc, mellomgang, 4stk  
soverom, bad/    wc/    vaskerom og stue/    kjøkken åpen løsning.

Hytta har også en innredet hems som er benyttet som loftstue og  
soverom ( Hemsen er ikke godkjent pga. takhøyde og ikke godkjent  
rømningsvei)
Utvendig finnes en enkel kald bod.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Øistein Kaasa
	 Kai Kaasa Øverbø
	 Henning Kaasa Øverbø
	 Anne Britt Kaasa Øverbø
	 Tonje Opsalhagen Kaasa
	 Anita Kristin Kaasa

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2019
BRA‑i/    BRA Total	  99/    106 kvm
Tomtstr.:	 883.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 79, bnr. 120
Oppdragsnr.:	 1308250048

Anne Åsne Seljordslia
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 04 870
E‑post	 anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 106 m²
TBA: 63 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 99 m² 1.etg: Vindfang, bod/ teknisk rom, WC, mellomgang, 4 stk soverom, bad/ 
WC/ vaskerom, stue/ kjøkken åpen løsning.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
63 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² Enkel kald bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres  
som P‑Rom eller S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid med gjeldende  
teknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at  
dette vil få betydning for takstmannens valg. Det er fremlagt plan, snitt og  
fasadetegninger fra byggeår som er i tråd med romløsninger. Fritidsboligen har en  
hems med et gulvareal på 52 m2 som ikke er medtatt i fritidsboligens arealberegning.  
Hemsen har ikke målbart bruksareal grunnet takhøyde under 1,90 m. Takhøyde i flat  
himling på hems er 1,83 m. Rombruken beskrives slik den fremstår på befaringsdagen.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
883.8 m²

Tomtebeskrivelse
Selveiertomt. Beliggende i Nystulvassvegen i Notodden kommune. Ligger i nyere  
etablert område for frittliggende fritidsboliger med nærhet til Nystulvatnet. Tomten er  
flat, opparbeidet med gruset oppstillingsplass foran hovedinngang. Omgitt av natur og  
turområder.

Beliggenhet
Hytta ligger fint til i Notodden kommune, med nærhet til nydelig natur. Området byr på  
rik natur, fiskevann og gode bademuligheter i nærheten av hytta. Hytta ligger i et stille  
og rolig hyttefelt med gode solforhold. Fra hytta har du fin utsikt til omkringliggende  
fjell og nærhet til Nystulvatnet.

Hytta ligger ved foten av Lifjell med flotte naturmuligheter både sommer og vinter. Det  
er tilgang til en rekke turstier og turløyper rett ved, hvor man blant annet kan gå til  
Himingen, Rognlifjell og Slettefjell. Om vinteren er det flotte oppkjørte løyper i  
nærområdet. 

Det er ca. 15 km til Notodden hvor du blant annet finner dagligvarebutikker,  
kjøpesenter, kafeer og treningssenter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av fritidsboliger.

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Fundamentert på stedlig grunn og tilkjørte masser. Sand, stein og innslag av fjell i  
grunn. Fundamentert med ringmur og plate på mark. Terrassefundamenter av  
stripemurer med betongblokker. Konstruksjon av bindingsverk med statikk fra byggeår.  
Ytterkledning av stående villmarkspanel. Gesimskasser av trepanel med luftespalte i  
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